ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 28
Петродворцового района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 28 Петродворцового района СПб)

ПРИКАЗ

17.12.2024 г. № 104

О назначении ответственных лиц по оказанию помощи инвалидам в сопровождении
по территории и в помещениях ОУ

В целях соблюдения требований доступности ГБДОУ детского сада № 28 Петродворцового района
СПб для инвалидов и обеспечения условий для предоставления им услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных лиц по оказанию помощи инвалидам в сопровождении по территории
и в помещениях ОУ, а также к месту получения услуг (общедоступного дошкольного образования):
- Сигитову Анастасию Игоревну - заместитель заведующего по АХЧ
- Голофастову Ирину Александровну - старшего воспитателя
- Егорову Элину Игоревны - кладовщика
2. Заместителю заведующего по АХЧ Сигитовой Анастасии Игоревне провести с ответственными
лицами инструктаж по вопросам оказания помощи в сопровождении к месту получения услуг с
отметкой в специальном журнале инструктажей.
3. Ответственным лицам осуществлять свою деятельность в соответствии с действующим
законодательством, локальными нормативными актами ОУ.
4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.